
K prodeji, Rodinný dům, 182 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283741 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům 5+1, který se
nachází v klidné části obce Jindřichov, zvané Pusté Žibřidovice.
Dům je od roku 2016 postupně rekonstruovaný, jsou zde plastová
okna, částečně nová elektřina, vybetonované podlahy, odizolované
základy, nová koupelna s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a
toaletou včetně podlahového vytápění, voda v plastu. Dům je
podsklepený, v přízemí jsou 3 neprůchozí pokoje, kuchyň, předsíň
a nahoře jsou další dva pokoje a úložné prostory na půdě. Ohřev
vody a vytápění automatickým kotlem na peletky nebo tuhá paliva,
septik, voda je z pramene. Obytná plocha je 141 m2 a sklep včetně
kotelny je o velikosti 41 m2. Veškerá občanská vybavenost je v
Jindřichově nebo v Hanušovicích. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4283741
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887692
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 182 m2
Plocha pozemku: 2236 m2
Kód zakázky: 887692

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Hajtmarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


